
ZARZĄDZENIE Nr 0050/37/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały  
Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2020r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 6:46:02



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 000                 26 000                 -                    -                    

80195 Pozostała działalność 26 000                 26 000                 -                    -                    

0970 wpływy z różnych dochodów 26 000                 26 000                 -                    -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                    26 000                 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 26 000                 -                    -                    -                    

26 000               26 000               -                  -                  

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/37/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 19 lutego 2020r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

DOCHODY OGÓŁEM

w ramach dochodów placówek

oświatowych z tytułu wpłaty rodziców na

organizację "Zielonych Szkół"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 6:46:02



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 193                   8 193                   -                    -                    

60095 Pozostała działalność 8 193                   8 193                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    8 193                   -                    -                    

4260 zakup energii 933                      -                    -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

5 288                   -                    -                    -                    

4570 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat

1 972                   -                    -                    -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 000                   4 000                   -                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000                   4 000                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    4 000                   -                    -                    

4480 podatek od nieruchomości 1 000                   -                    -                    -                    

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000                   -                    -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 628                      628                      -                    -                    

71035 Cmentarze 628                      628                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    364                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    264                      -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

264                      -                    -                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

364                      -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 350                      350                      300                      300                      

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 350                      350                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    350                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 350                      -                    -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) -                    -                    300                      300                      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    300                      

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    300                      -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200                      200                      -                    -                    

75416 Straż gminna (miejska) 200                      200                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    200                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 200                      -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 000                 26 000                 31 040                 31 040                 

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    1 520                   1 520                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    1 520                   

4700 szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    1 520                   -                    

80115 Technika -                    -                    24 200                 24 200                 

4480 podatek od nieruchomości -                    -                    -                    2 100                   

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                    -                    2 100                   -                    

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    -                    3 900                   

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    2 400                   -                    

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    1 300                   -                    

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    -                    200                      -                    

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/37/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 19 lutego 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy 

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Urzędu Miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

w ramach środków na działalność bieżącą 

Rady Osiedla "Wilkowyje"

w ramach projektu pn. "Europejska droga 

do sukcesu zawodowego" (Erasmus+) - 

budżet Zespołu Szkół nr 6

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników - budżet Zespołu Szkół nr 5

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 6:46:02



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

3261 inne formy pomocy dla uczniów -                    -                    -                    5 000                   

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    13 200                 

4241 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    18 200                 -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    3 407                   3 407                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    3 407                   3 407                   

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    -                    479                      

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    -                    2 928                   

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    3 407                   -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    1 037                   1 037                   

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    560                      

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    150                      

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    -                    -                    7                          

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    -                    320                      

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    37                        -                    

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    1 000                   -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    876                      876                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    876                      

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    876                      -                    

80195 Pozostała działalność 26 000                 26 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 26 000                 26 000                 -                    -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                    26 000                 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 26 000                 -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 16 123                 16 123                 -                    -                    

85295 Pozostała działalność 16 123                 16 123                 

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                    14 736                 -                    -                    

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 13 717                 -                    -                    -                    

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 019                   -                    -                    -                    

4179 wynagrodzenia bezosobowe -                    1 387                   -                    -                    

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 1 291                   -                    -                    -                    

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

96                        -                    -                    -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 500                   1 500                   -                    -                    

85395 Pozostała działalność 1 500                   1 500                   -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    1 500                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 1 500                   -                    -                    -                    

855 RODZINA 321                      321                      53                        53                        

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 321                      321                      -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    321                      -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 321                      -                    -                    -                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    53                        53                        

4430 różne opłaty i składki -                    -                    -                    53                        

4430 różne opłaty i składki -                    -                    53                        -                    na działalność bieżącą Placówki Pieczy 

Zastępczej "Kwadrat" 

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Po ludzku, po sąsiedzku, u siebie", 

w tym:

ze środków na działalność bieżącą Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

Żłobka Miejskiego

 - udział budżetu państwa

w ramach środków na zapewnienie 

ciągłości projektu pn. "Tychy - w sieci 

możliwości"

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na organizację 

"Zielonych Szkół" 

w ramach projektu pn. "Unia Europejska dla 

każdego - głosowanie, życie i praca 

młodych osób w Europie obecnie i w 

przyszłości" (Erasmus+) - budżet I Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół branżowych

w ramach projektu pn. "Drogą alpejską i 

śródziemnomorską poprzez smaki, tradycje 

i kulturę zdobywamy nowe umiejętności 

zawodowe i interpersonalne" (Erasmus+) - 

budżet Zespołu Szkół nr 7

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 6:46:02



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 550                   1 550                   -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 1 128                   1 128                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    759                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    369                      -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

369                      -                    -                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

759                      -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 422                      422                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    422                      -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

422                      -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 400                      400                      -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 400                      400                      -                    -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

ze środków na wykonanie ekspertyzy 

określającej przyczyny powstawania 

zastoisk wodnych na boisku przy ul. 

Andersa

-                    400                      -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 400                      -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 1 000                   1 000                   -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 1 000                   1 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 000                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 1 000                   -                    -                    -                    

855 RODZINA 12 000                 12 000                 -                    -                    

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000                   6 000                   -                    -                    

2910 zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

w ramach zwrotów dotacji do budżetu 

państwa

-                    6 000                   -                    -                    

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

6 000                   -                    -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 6 000                   6 000                   -                    -                    

2910 zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

w ramach zwrotów dotacji do budżetu 

państwa

-                    6 000                   -                    -                    

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

6 000                   -                    -                    -                    

72 265               72 265               31 393               31 393               

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

"Mozaika" przy ul. Mikołowskiej - środki 

własne miasta

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 6:46:02

http://www.tcpdf.org

